Главе администрации

МО Город Шлиссельбург

Н.В. Хоменко

от застройщика

__________________________________

ФИО  индивидуального застройщика,

                                                                                        _____________________________________________________

паспортные данные,
_____________________________________________________почтовый индекс, адрес, телефон)
_____________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать документ, подтверждающий проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенного  на земельном участке ___________________________________________

(указываются данные земельного участка: площадь,

_____________________________________________________________________________

кадастровый номер, вид разрешенного использования)

_____________________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________________

                                                                            (наименование муниципального района, поселения

_____________________________________________________________________________,
или городского округа, улицы, проспекта, переулка и т.д., кадастровый номер земельного участка)

принадлежащем на праве   ______________________________________________________

                                                          (вид права, на основании которого земельный участок принадлежит

_____________________________________________________________________________
застройщику, а также данные о документе, удостоверяющем право)

К настоящему заявлению прилагаю документы согласно описи (приложение 1).
Застройщик

___________________       ____________________________      _____________

               (подпись)
                                                      (фамилия, имя, отчество)                                    (дата)

Приложение 1
к заявлению

	20

	года

ОПИСЬ
документов, представленных в администрацию МО Город Шлиссельбург
для получения документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	№ п/п
	Наименование документа
	Документы представлены

	на бумажном носителе
	на электронном носителе

	Кол-во экземпляров
	Кол-во листов
	Наименование файла

	1.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок (вид документа, дата, номер, срок действия)

	1.1.

	1.2.

	1.3.

	2.
	Градостроительный план земельного участка

	3.
	Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства

	4.
	Иной до​ку​мент в со​от​вет​ст​вии с за​ко​но​да​тель​ст​вом Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции (указать наи​ме​но​ва​ние)

	4.1.

	5.
	Све​де​ния об элект​рон​ном но​си​те​ле

	5.1.
	Наи​ме​но​ва​ние но​си​те​ля

	5.2.
	Ко​ли​чест​во

Застройщик

___________________       ____________________________      _____________

               (подпись)
                                                      (фамилия, имя, отчество)                                    (дата)